
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр «Южный 

город» пос. Придорожный муниципального района Волжский Самарской области 
443085, Россия, Самарская область, муниципальный район Волжский, п. Придорожный, микрорайон 

«Южный город», Николаевский проспект, дом № 50. 

 

 
 
 

ПРИКАЗ 

 

 «12» января 2024 г.                                                                              № 26/9 

 

 

 

«О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции»  

   

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования п р и к а з ы в а ю:  
1. Внести изменение в состав комиссии по противодействию коррупции в школе и 

утвердить в следующем составе:  
председатель комиссии: Кильдюшкин В.М. – директор школы;  
члены комиссии: Ильина Т.А.- ведущий специалист по охране труда;  
                            Мартынова М.Ю.- заместитель директора по ВР;  
                            Саблин С.В.- председатель профсоюза ГБОУ СОШ «ОЦ 

«Южный город» пос. Придорожный 

                           Асташкова М.Н.- представитель родительского комитета школы.  
2. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации 

мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа 

последнего месяца отчетного квартала.  
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

   
           Директор                                                                      В.М. Кильдюшкин                                                                                                                                          
   
С приказом ознакомлены:   _____________/Ильина Т.А./ 

                                               _____________/Мартынова М.Ю./ 

                                               _____________/Саблин С.В./ 

                                               _____________/Асташкова М.Н./ 

                


		2024-04-04T13:26:22+0400
	00df320ac216521497
	Кильдюшкин В.М.




